



TÜRKİYE

KAMU-SEN

BÜYÜK BİR SEVDANIN ADI...

www.kamusen.org.tr

Türkiye Kamu-Sen Yayın Organıdır

ENFLASYON FARKI AYLIK OLARAK MAAŞLARA YANSITILMALIDIR

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, "Enflasyonun ciddi artış yaşadığı bu dönemde memur ve emeklilerimizin mağduriyetini gidermek için yılın altıncı ayını beklemeden her ay ortaya çıkan enflasyon farkının maaşlara yansıtılmasını ve aylık olarak mahsuplaşmasını talep ediyoruz" dedi.

EK ZAM VE REFAH PAYI VERİLMELİ

KAHVECİ, "Şubat ayı asgari geçim endeksi rakamlarına bakıldığında bir önceki aya göre dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddinin %6,5, çalışan tek kişinin açlık sınırının ise bir önceki aya göre %5,62 oranında ciddi bir yükseliş yaşadığını görmekteyiz. Bir ailenin aylık harcamaları yalnızca geçtiğimiz ay 773,5 lira arttı. Kamu görevlilerimize yapılacak yıllık zam oranını dahi aşan bir enflasyonla karşı karşıya kaldığımız bir dönemde uzun süreden beridir ısrarla vurguladığımız ek zam ve refah payı talebimizi bir kez daha dile getiriyoruz." diye konuştu.

"MEMUR MAAŞLARININ ERİMESİNE DUR DENİLMELİDİR"

TÜRKİYE Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, enflasyonun ciddi artış yaşadığı bu dönemde mağduriyeti gidermek için yılın altıncı ayını beklemeden her ay ortaya çıkan enflasyon farkının maaşlara yansıtılmasını ve aylık olarak mahsuplaşılması yönündeki taleplerini tekrarladı. Kahveci, "Yılın ikinci ayında maaşlarımızdaki erime devam ederken, Türkiye Kamu-Sen olarak ek zam, refah payı ve aylık mahsuplaşmanın yaşanan bu erimeye bir nebze olsun dur diyeceğine inanıyor, taleplerimizin acilen hayata geçirilmesi için gerekli adımların atılması çağrımızı yineliyorum." şeklinde konuştu.



Önder KAHVECİ
Genel Başkan



7. OLAĞAN GENEL KURULUMUZ COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



7. Olağan Genel Kurulumuz gerçekleştirildi. Kongrede, Genel Başkan Yücel Kazancıoğlu yeniden seçilerek güven tazeledi.

7. Olağan Genel Kurulumuz Ankara'da yapıldı. Genel Başkanımız Önder Kahveci ve sendikalarımızın Genel Başkanlarının da hazır bulunduğu Genel Kurula, MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, PTT Genel Müdür Yardımcısı Cumali Yüksek, MHP Ankara İl Başkan Yardımcısı Doğan Köz, TÜRKAV Genel Başkanı Ebubekir Korkmaz, TRT yöneticileri, Ülkü Ocakları Ankara İl Başkanı Abdullah Yüksel, sivil toplum kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri ile kıymetli üyeleriyle beraber davetliler katıldı.

KAZANCIOĞLU: HABER HİZMET KOLUNDA MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Genel Kurulun açılışında konuşan Türk Haber-Sen Genel Başkanımız Yücel Kazancıoğlu, "Kurulduğu günden beri ilkelerinden taviz vermeden yoluna devam eden sendikamızın bugün 7. Olağan Genel Kurulunu hep birlikte gerçekleştirmenin

mutluluğunu yaşıyoruz. Aynı, aynı azim ve kararlılıkla yolumuza devam edecek, hizmet kolumuzda görev yapan kamu görevlilerimizin hak mücadelesi için bıkmadan ve yılmadan yolumuza devam edeceğiz. Türk Haber-Sen her platformda kamu görevlilerinin sesi olacak, milli meselelerde her daim devletinin ve milletinin yanında yer alacaktır. Bugün tohumumuzda bizleri yalnız bırakmadığınız için hepimizi teşekkür ediyorum.

Toy havasında geçen Genel Kurulumuz katılan, PTT Genel Müdür Yardımcısı Cumali YÜKSEK'e, PTT, TRT ve BTK yöneticilerimize, Divan Başkanlığımızı yapan Türk Tarım Orman-Sen Genel Başkanı Ahmet DEMİRCİ'ye, Divan üyelerimiz Mehmet TANRIKULU ve Fahrettin USTA'ya Şahsım ve Teşkilatım adına teşekkür ederim.

7. Olağan Genel Kurulda; yeni bir ruh ve heyecan ile göreve seçilen arkadaşlarımızı kutluyor, kutlu ocağımız Türk Haber-Sen'e emeğe geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Kuşkusuz ki; Genel Kurullar bir durak bir nefeslenme yeri değil, ileri atılmak daha büyük işler başarmak için kararlı adımların atıldığı yerlerdir.



Bizlerde; geçmişten aldığımız bilgi ve tecrübe ile, genel kuruldan aldığımız güçle, yeni dönem için devraldığımız bayrağı en yükseğe taşımak üzere tüm gücümüzle çalışacağız, Var olsun teşkilat" ifadelerine yer verdi.

Buna göre Türk Haber-Sen yeni Yönetim Kurulu şu şekilde oluştu;

Yücel Kazancıoğlu
(Genel Başkan)
Hakan İlhan Kurt
(Genel Başkan Yardımcısı)
Ahmet Önder Kazancı
(Genel Başkan Yardımcısı)



KAMUOYUNA DUYURU

Genel Kurul sonrası tüzük değişikliği ile oluşturulan ve faaliyetlerine başlayan Türk Haber-Sen Danışma Kurulu, kurumsal sorunlar karşısında önümüzdeki dönem izleyecekleri yol haritasını aşağıda açıklanan konular üzerinden karara bağladı:

1. "Eşit işe, eşit ücret" anlayışı içerisinde PTT AŞ'inde farklı pozisyon uygulamasına son verilerek tüm personelin tek pozisyon çatısı altında toplanması ısrarı, kırmızı çizgimizdir.
2. İHS'li dağıtıcı personel için performans ücretine esas olan iş ve işlemlerin, güncel iş ve işlem verileriyle yeniden gözden geçirilmesi, Bireysel Performans Yönetim Sistemi Prosedürü'nün 5. Maddesinin 3. Bendine göre "Ödenecek Performans Ücreti, Temel Ücret'in %30'unu aşamaz" hükmüyle performans ücretlerinin tavan ücret üzerinden ödenmesi çalışan motivasyonu için elzemdir.
3. PTT AŞ işe memuru olma şartlarına haiz dağıtıcı personelin sınavsız işe memuru yapılmasının önü açılmalıdır.
4. PTT AŞ İnsan Kaynakları Politikası günümüz şartlarına göre güncellenmelidir.
5. Kurumlarda, boş olan yönetici/ idareci kadroların; vekaleten yürütülen yönetici/ idareci kadrolarının ücret yönünden işini yaptığı kadroya göre ücret düzenlemesi mutlaka yapılmalıdır.
6. PTT AŞ güncel iş ve işlemleri dikkate alınarak, Dağıtım/PIKDM Merkezlerinde Başdağıtıcı normu artırılıp Başdağıtıcı Görevde Yükselme Sınavı yapılmalıdır.
7. PTT AŞ Şeflik ve Müdürlük için Görevde Yükselme Sınavı takvimi ivedi açıklanmalıdır.

Devamı turkhabersen.org.tr'de

TRT GENEL MÜDÜRLÜK ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan Yücel KAZANCI-OĞLU, Genel Başkan Yardımcıları Hakan İlhan KURT ve Ahmet Önder KAZANCI, Ankara 2 No'lu TRT Şube Yönetimimiz ile birlikte TRT Genel Müdür Yardımcıları Hasan ÖYMEZ ve



PTT A.Ş'DE ÜCRETSİZ SERVİS VE YOL YARDIMI İÇİN TALEBİMİZİ YİNELEDİK

"PTT A.Ş. Ücretsiz Servis ve Yol Yardımı Verilmesine İlişkin Prosedür"ün 01.01.2022 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde 6.3.1.4.1 maddesinde geçen binde üç ifadesinin revize edilerek binde dört olarak değiştirilmesi, 6.3.1.4.2 maddesinde geçen binde iki ifadesinin revize edilerek binde üç olarak değiştirilmesi hususunda talebimizi yineledik.



ANKARA PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜNDE ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ankara 4 No'lu PTT Şubemiz, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü programı gerçekleştirdi. Ankara 4 No'lu PTT Şube Başkanımız Zafer GÖKTAŞ ve Şube Yönetimimiz, 18

Mart Çanakkale Zaferi'nin 107. Yıldönümü nedeniyle Ankara PTT Başmüdürlük ve Babaharman PDM 'de Anma günü programı çerçevesinde çorba dağıtımında bulundular.



PTT GENEL MÜDÜRÜ HAKAN GÜLTEN ZİYARETİ

Türk Haber-Sen Genel Merkezi olarak PTT Genel Müdürü Hakan GÜLTEN makamında ziyaret edildi. Ziyaretimizde PTT çalışanları için talep ve önerilerimizi ilettik.

PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ POSTA VE KARGO DAİRE BAŞKANI NECATİ YOLDAŞ ZİYARET EDİLDİ

Türk Haber-Sen Genel Merkezi olarak PTT A.Ş. Posta ve Kargo Daire Başkanı Necati YOLDAŞ makamında ziyaret edildi.



Gerçekleştirilen ziyarette, Daire Başkanımızla istişarelerde bulunuldu.

Sendikamızın ilk Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi



"Bilimsel Memur Sendikacılığı"nın öncüsü Türk Haber-Sen son Genel Kurulu'nda tüzük değişikliği ile zeminini hazırladığı Danışman Kurulu'nun ilk toplantısını ger-

çekleştirdi. Danışma Kurulu, kurulacak İhtisas Komisyonları tarafından projelendirilecek olan; sendika faaliyet sahasındaki kurumsal iş ve işlemlere katkı sunacak "Proje Sendikacılığı"nın ilk adımını bugün itibarıyla atmış bulunuyor.

Devlet ve Millet adına yapılacak bütün güzel işler, bizimledir, Türk Haber-Sen'lidir.



SENDİKAMIZIN YENİ LOGOSU SİZLERLE

Türk Haber-Sen Haberleşme, Basın-Yayın ve İletişim Hizmet Kolu Kamu Çalışanları Sendikası yeni logomuz hayırlı olsun

'Türk Yıldızı zemininde bütün dünyaya Türkçe bakış' yeni logomuz ve " Hür irade Milli

Tercih" vizyonumuzla yeni projelerimize devam ediyoruz.

Mücadelemiz, kurumsal aidiyetimizin ve sendikal hassasiyetimizin gereği olarak Türk memurunun itibarı içindir.



Türk Memuru'nun gurur sesiyiz. " Yerli ve Milli Şuurla "